CAMARA DE

) BOITUVA

Proc. Administrativo 206/2024

De: Pedro F. - PL-GV-PDG
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 02/08/2024 as 15:18:18

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-MD, PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-PDG, PL-PR-DSAS-FRT

Requerimento de viagem JAU-SP

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Pedro Teodoro Filho

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Visita as instalagdes do hospital Amaral Carvalho, e da casa de apoio aos pacientes de Boituva, em Jau-SP

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
R. Don4 Silvéria, 150 - Chacara Braz Miraglia, Jau - SP, 17210-070

DATA DA SAIDA*:
08/08/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
8h00

DATA DA VOLTA*:
08/08/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18h00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias Eduardo Antunes Rielo

NOME DOS ACOMPANHANTES:

Vereado Nelson Maciel de Goes, Assessor Jose Bernardo Moreira Neto, Assessor Gabriel Silva Rodrigues Pereira
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
300

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Gabiriel Silva Rodrigues Pereira

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja concedida autorizagdo de viagem para participacdo no evento de acordo com as informagbes
descritas no formulario, comprometendo-me a apresentar relatério de participagdo e de comprovagao de despesas.

Pedro Teodoro Filho
Vereador

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Pedro Teodoro Filho 02/08/2024 15:19:05 1Doc PEDRO TEODORO FILHO CPF 158 XXX.XXX-02

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 4BDB-0327-6D67-45C4
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Proc. Administrativo 1- 206/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 05/08/2024 as 11:50:08

Setores (CC):
PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT

Ciente do requerimento de viagem de autoria do gabinete do vereador Pedro T. F.
DEFIRO o pleito.

Providencie-se o necessario.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 2- 206/2024

De: PedroF.-PL-GV-PDG
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 06/08/2024 as 09:51:07

Prezados,

Em fungdo do nado aceite da liberagdo ARTESP em alguns pedagios, solicito alteragdo do adiantamento de viagem
para R$ 500,00

Pedro Teodoro Filho
Vereador
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Proc. Administrativo 3- 206/2024

De: ANDERSON M. - PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 07/08/2024 as 09:12:54

DEFIRO o pedido de aditamento do adiantamento.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 4- 206/2024
De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: as 00:00:00

Empenho: 2024/000373|UG: 0001-CAMARA MUNICIPAL|Orgao: 1-CAMARA MUNICIPAL|Unidade Orcamentaria: 1-
CORPO LEGISLATIVO|Unidade Orcamentaria: 0-CORPO LEGISLATIVO|Credor: GABRIEL SILVA RODRIGUES
PEREIRA|Valor: 500,00

Anexos:
EMP_0001_2024_000373.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 12/08/2024 11:47:27 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
Jose Alberto Machado 12/08/2024 12:08:21 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MAR4/08/2024 10:09:39 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: B5D7-5FE9-2C7D-C039
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000373/2024 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 941 GABRIEL SILVA RODRIGUES PEREIRA 441.483.438-41
ENDERE[O |FovE |cmanE
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 02.08.24 12.08.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
80.000, 00 32.573,08 500,00 32.073,08
[TEM[ 2TD [ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE VIAGEM
VER PEDRO TEORODO FILHO VIDEE PA
206/2024 500 500
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 500, 00 TOTAL LIQUIDO 500, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Anderson Davi Nogueira Martins JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR
331.537.498-84 1SP181774/0-2
A DESPESA REFEREMTE A ESTE ERMPENHD, FOI DEVIDARKMERTE
PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data £ /
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:
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Proc. Administrativo 5- 206/2024

De: Pedro F. - PL-GV-PDG

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 13/08/2024 as 10:14:33

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Visita técnica a casa de apoio de Jau , bem como aos municipes, ambuléncias e
carros oficiais no local, afim de validar a qualidade dos servigos prestados a populagao

Veiculo utilizado:peugeot

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc.
08/08/2024 | Cupom fiscal | TWE4HSJI6B8
08/08/2024 | Cupom fiscal | 0503EJ2B8PG7
08/08/2024 | Cupom fiscal | KA7CJ9SJKMAG
08/08/2024 | Cupom fiscal | 0508008BAPG8
08/08/2024 | Cupom fiscal | 188775
08/08/2024 | Cupom fiscal | 38689

Total de despesas
Adiantamento concedido

Devolugdo / Reembolso

Fornecedor

ARTERIS

RODOVIAS DO TIETE

ARTERIS

RODOVIAS DO TIETE

RESTAURANTE E LANCHONETE MARISTELA

GRILL SUL CHURRASCARIA EIRELI

Valor em R$
6,30

7,30

6,30

7,30

70,80

314,08

412,8
500

87,2

Declaragao:Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigées de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.
Observacgoes:

Sem mais

Pedro Teodoro Filho
Vereador

Anexos:

1723554754677 .pdf
CamScanner_13_08_2024_09_27_3.pdf
CamScanner_13_08_2024_09_30.pdf
CamScanner_13_08_2024_09_31_2.pdf
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Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Pedro Teodoro Filho 13/08/2024 10:15:50 1Doc PEDRO TEODORO FILHO CPF 158.XXX.XXX-02

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 3EB5-E57D-F228-DFF6
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Recomendamos a impressao desse Comprovante

Para tanto, utilize a op¢éo da impressao de seu dispositivo

Data e Hora:

Dados de quem pagou
Nome: GABRIEL RODRIGUES PEREIRA
*** 483.438-**

Instituicdo: Bradesco S/A

Dados da Transacao

Data e Hora:

il b 'a dESCD Comprovante Pix

13/08/2024 - 10:12:34
Numero de Controle: E60746948202408131312A1952woalU8

13/08/2024 - 10:12:31

Debitar da: Conta-Corrente

Dados de quem recebeu

Nome: CAMARA MUNICIPAL

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave: 01.839.446/0001-77

Transacao concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICACAO

zpkV@US5B x@akIcbn m?TbtuNs tOQ@TpS5WY up2GNkmF iho45Pao w#k*fDuM I8aL92N4
enSvV8qgZD kS5WijJdioy 2QGgalyqg 6M*TfIUT Cpl8c4ll GA6ECEBp u7dzpPiv Qaao5NPh
MCt@M3Sa 2T2mlLI# 155Sk@9B 2k3@wJbF 4yEwkhIJ eNMKufvU 01309550 23088720
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| DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2 DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN1731/17 Art.2
| VIAPAULISTA S/A ~ VIAPAULISTA S/A
E 28:019.100/0001-89 : 28.019.100/0001-89
JAU KM165+600 VIA:09 N ‘ JAU KM165+800 V14:04 S 3
08.08.24 10:50:14 Recibo:KA7CJISIKMAG 08.08.24 15:00:28 Recibe: THEO4HSII6EE
Operador:34404 - ADRIANA Cat.:01 ‘ Operador:44367 - JESSICA VERIDIANA Cat.:01
Valor Pago:R$6.30 F.Pgto: Dinheiro #  valor Pago:R$6.30 F.Pgto: Dinheiro
gljggP:OO (LET 13.103/15) CAT.ORIG:01 E.SUSP:00 (LE! 13.103/15) CAl.0RIG:01
g A PLACA:
1 Valor aprx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT) B valor aorx. de trib. 18,24% (fonte:IBPT)
4 Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse até ' Para incluir placa/CPF/CNPJ aci:sse até :
7 dias https://dfe.arteris.com.br 7 dias https://dfe.arteris.com.br i
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[OCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) o

CNPJ:10.618.505/0001-63 B | DOCUMENTC FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
IN 1.731/17 RFB DFE N,0508008BAPGB

NP :10.678.505/0001-63 PLACA=GDU445T
06/06/2024 15:35:44 SP300 Km:259+300 o IN 1.731/17 RFB DFE N.0503EJ2B8PG7
Botucatu Via:08 SENT.:L U8/08/2024 10:13:24 SP300 Km:259+300
krrec.:01580 DINHEIRO B 53 Botucatu Via:03 SENT,:0

R$ 7.30  ENTREGUE: 7.30 | Arrec.:01276 DINHEIRO

TROCO=  0.00 CAT: 00.Tri =l Rg 7,30  ENTREGUE: 20.00
butos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par § TROCO= 12.70 CAT: D1 Tri

a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE acé B8 ios Estim, 18,24% (Fonte IBPT) Par
sse e ate 7 dias apos a passagen htt = 5 incluir placa e CPF/CNPJ .o DFE ace
p://dfe.rodoviasdotiete.combr o sse en ate 7 dias apos a passagem htt
| p://dte.rodoviasdot iete.com.br '
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DANFE NFC-e

POCUME NTG AULIAI DA NOTA sy DF CONSUMIDOR £1 111 GNCA
EMITENTE

Im:m ST

|GRILL 1Sun_ CHURRASCARIA EIREL|

lones i oF | NS CRIGAO E ' TaD gy |
11344 550/0001-44 1401120687110
ENDEREOD \
Avanida Inacio Curi, 5650 \
Jardim SanzovoJause |
CONSUMIDOR
CNF ) CPF |
101.839.446/0001-77
ITENS
CODIGO |DESTRIGAD | uw! VL UNIT : LITEM|
21 SUCOS SABORES 100 990 990
20 H20 SABORES 100 990 990
19 AGUA S/GAS 1,00 650 6.50
,10 REFRIGERANTES LATA 200 950 19‘00‘
i1 RODIZIO COMPLETO 4,00 79,90 319.60[
TOTAL
TOTAL FINAL 364.90
CARTAO DE DEBITO 364,90 |
VALOR PAGO 364,90 |
OBSERVAGOES

!Vulm Aproximado dos Tiibutos. Fante IBPT A |

NOTA FISCAL DO CONSUMIDOR - NFC-e

WIMERO !D/.YA E1415 8A0 i»«g-‘., CoErsslo |
38689 |08/08/2024 [12:08:40 }
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD ]
1135240748586992 |
CAIXA
| HOMERO FICHAE
loos GRILL SUL

3524 0811 34455000 0144 6500 10000386 8917 12454475

I ll[l!_llllll

& DC SY-TEM {\4) 473 2000
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Digitalizado com CamScanner



TR

¢ &G RESTOURANTE { LANCHONETE NARISIELA LTDA ‘
TR0 ML IF5C PRRDINY P ANGATUBA SF o/N - Ko 95 - RIBEL
GRaNOL
CEP 16 640-000 - PARDLNNO :
CKPY 09§77, 320/0001-16 - 1F 507062520115

; ~Extrato 106774
CUPON 1 ISCAL FLETRONICD - MY

1 /0N do Consundor: 01 889 406 0001-17
L0 SO U TR
1011508 U0 OF U TINTO ALINGH

K120 (3 98) fe, 50

02 T8STS9RSR5007 AGUA DAFLORA § GAs 510 1L

10N X 7 50 (2. 40) 1,30
0§ 1897596565007 AGUA DAFLONA § GAS 510 HL

10N X 7.50 (2 40) 1,50
04 7897396565106 460 C GAS DA FLORA STO0NL

UN X 750 (2.40) 7 50
105 2484 PAO BRIOCHE RECH UN

UK X 19 90 (5.07) 19 90
06 655 PAD DE LEJIE N

104 X 15,90 (4, 05) {5 0
107AL RS 70,680
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Proc. Administrativo 6- 206/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 15/08/2024 as 11:56:52

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:

comprovante_ EMP_373_AD_V_GABRIEL_S_R_P_VED_PEDRO_12082024.pdf
lig_EMP_373_AD_V_GABRIEL_S_R_P_VED_PEDRO_VENC_12082024.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 15/08/2024 11:57:25 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 84C8-E1E5-6B94-5440
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15/08/2024
GERENCIADOR
CAIX
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520240807132109ff1c8e422

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/08/2024 as 12:09:51
Valor Original: R$ 500,00 Valor Atualizado: R$ 500,00
Detalhes: ADIANTAMENTO VIAGEM PA2062024

Origem

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CNPJ: 01839446000177
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Gabriel Rodrigues Pereira
CPF: XXX.483.438-XX

Instituigdo: NU PAGAMENTOS S.A.
Chave Pix: 44148343841

Codigo da operacdo: 33993081865
Chave de seguranga: UCK6MOGCTYFKOWOT

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

1Doc: Proc. Administrativo 206/2024 | Anexo: comprovante_ EMP_373_AD_V_GABRIEL_S_R_P_VED_PEDRO_12082024.pdf (1/1) 15/16



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana

- NOTA DE LIQUIDACAD
Boituva - SP CEP: 18550-130 Q ¢
CReED HEMPENHO/TIO EECTIRS0

01 CAMARA MUNICIPAL 000373/2024 Ordinario Orcamentdrio
Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Diotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVIGOS DE PESSOA FISICA [H. COHTA 10
CREDOE 941 GABRIEL SILVA RODRIGUES PEREIRA 441.483.438-41
ENDERE[O |FovE |cmanE
LICITAGED HIMER.O SOLICITACAD PROC. COMPERA EMISSAD VEHCIMENTO

Dispensa por Limite 02.08.24 12.08.24
VALOER ORCADD SALD O AIMTERIOER VALOR DO ENMPENHO SALDO ATITAL
80.000,00 0,00 500, 00 500, 00
ITEM| QTD |ESPECIFICACAD "YALOR UMITARIO | VALORTOTAL | RETENGUES
1 1| DESPESA REF ADIANTAMENTO DE VIAGEM
VER PEDRO TEORODO FILHO VIDEE PA
206/2024 500 500
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 500, 00 TOTAL LIQUIDO 500, 00
FRESIDENTE DIR. DPFTO. DSCF
i / i ! ! !

Anderson Davi Nogueira Martins
331.537.498-84 1Sp181774/0-2

& DESPESA REFEREWTE A ESTE ERPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, EMCOMTRANDO-SE Ebd ORDER PARA PAGARENTO.

Ordern de Fagarnenta

Anderson Davi Nogueira Martins

Data / /

Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor

RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Porne:

1Doc: Proc. Administrativo 206/2024 | Anexo: quiEMP73737AD7V7GABRIELﬁSiRiFLVEDJEEBROiVENCJ2082024.pdf (171)
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